§ 2.- Mas los que no las siguen, dejen de apropiarse con afectados engaños el nombre, que no les pertenece, de la verdadera religión, sean designados por sus crímenes manifiestos, y alejados de todo acceso a las iglesias sean en absoluto expulsados de ellas, como quiera que prohibimos a todos los herejes celebrar dentro de las poblaciones reuniones ilícitas. Y si una irrupción farragosa hubiere intentado alguna cosa, mandamos que sofocado su furor sean expulsados hasta el recinto de las mismas murallas de las ciudades, para que en todo el orbe sean restituidas las iglesias católicas a todos los obispos ortodoxos, que profesan la fe de Nicea.

Dada en Constantinopla a 4 de los Idus de Enero, bajo el consulado de Flavio Euquerio y de Flavio Siagrio. [381.]

3.- Impp. THEODOSIUS et VALENTINIANUS
AA. HORMISDAE PP.-

§ 1.- Sancimus, ut omnia, quaecunque Porphyrius sua pusus insanis, aut quisvis alius contra religiosum Christianorum cultum conscripsit, apud quemcunque inventa fuerint, igni tradantur. Omnia enim scripta provocantia Deum ad iracundiam et pias mentes offendentia, ne ad aures quidem hominum venire volumus.

§ 2.- Praetera sancimus, ut qui affectant impiam Nestorii fidem, vel nefariam eius doctrinam sectantur, si episcopi vel clericis sint, ab ecclesiis eiiciantur, sin laci, anathematizentur; licentiam habituris orthodoxis, qui volunt et piam nostram legislationem sequuntur, absque metu et damno eos propalare et accusare.

§ 3.- Quoniam vero pervenit ad pias nostras aures, a quibusdam doctrinas conscriptas fuisse et editas ambiguas neque accuerate congruentes orthodoxae fidei, expositae a sancta synodo eorum sanctorum patrum, qui Nicaeae et Ephsei convenerunt, et a Cyrillo piae memoriae, magnae Alexandriae civitatis quondam episcopo, iubemus, huiusmodi scripta, sive antea sive nunc facta, protissimum autem ea, quae Nestorii sunt, comburi et perfecto interitui tradi, ita ut in nullius cognitionem veniant; his qui talia scripta aut tales libros habere aut legere sustinuerint, ultimum supplicium experturis; ceterum nulli patere licentiam, praeter fidem, ut diximus, Nicaeae et Ephesi expositam, aliquid dicere vel docere.

Dat XIV, Lal. Mart. CP. ZENONE et POSTUMIANO Cons. (448).

4.- Imp. MARCIANUS A. Palladio P. P.- Nemo clericus vel militans vel alterius cuiuslibet condicionis de fide Christiana publice turbis coadunatis et audientibus tractare conetur in posterum,

3.- The Emperors Gratian, Theodosius and Valentinianus, to Hormisda, Praetorian Prefect.